

## عناوین پروژه های گروه کامپیوتر

ترم دوم	سال تحصیلی: ۹۵ - ۹۶		استاد راهنما : مهدی صادقی زاده	
	تعداد	مقطع	عنوان	ردیف
شرح عنوان پروژه				
موبایل اپلیکیشنی به جهت معرفی سینماها و فیلم های آن و امکان خرید بلیط و همچنین نظرات بینندگان و امتیاز دهی به فیلم ها و بخش فیلمهای برتر و...	۱	کارشناسی	موبایل اپلیکیشن کافه گیشه	۱
موبایل اپلیکیشنی به جهت معرفی و ارائه کتابها در قالب متن و صدا و امکان سفارش کتاب و نظر دهی و امتیاز دهی به کتابها.	۱	کارشناسی	موبایل اپلیکیشن کافه کتاب	۲
در این پروژه باید ویژگیهای مرتبط با صفحات هرز در وب استخراج شده و بر اساس آنها تشخیص نهایی بر روی صفحات وب انجام گردد.	۱	کارشناسی	تشخیص صفحات هرز در وب	۳
در این پروژه باید امکان تعریف آیتم های مورد نظر برای فیلتر ارائه گردد و سیستم بر اساس آن صفحات وب را فیلتر نماید. امکان ارائه انواع فیلترهای مناسب در آن دیده شود.	۱	کارشناسی	فیلترینگ صفحات وب	۴
وب سائیتی با امکانات کامل باید طراحی گردد. ارائه نرخ انواع ارز، طلا و سکه و نمودار تغییرات آن به همراه تبدیلات بین ارزی نمونه ای از امکانات آن می باشد. همچنین دارای پیشبینی آینده هم باشد.	۱	کارشناسی	طراحی سایت صرافی آنلاین	۵
طراحی موبایل اپلیکیشنی سازگار با سایت صرافی مد نظر است که امکانات آن در پروژه ۵ آورده شده است.	۱	کارشناسی	موبایل اپلیکیشن صرافی سازگار با سایت	۶
سائیتی مشابه قطار رجاء مد نظر می باشد با امکان اطلاع رسانی در صورت پر بودن قطار و رزرو در هنگام باز شدن ظرفیت یا کنسلی مسافران.	۱	کارشناسی	سایت فروش بلیط قطار	۷
طراحی موبایل اپلیکیشنی مد نظر است که امکانات جامعی برای مدیریت و طراحی دکوراسیون تجاری و مسکونی ارائه نماید.	۱	کارشناسی	موبایل اپلیکیشن طراحی دکوراسیون	۸
یکی از کاربردهای اساسی در شبکه های حسگر بیسیم ردگیری هدف (Target Tracking) می باشد. هدف بررسی انواع روش های موجود و مقایسه آنها می باشد به همراه شبیه سازی روشهای مطرح موجود.	۱	کارشناسی	ردگیری هدف در شبکه های حسگر بیسیم	۹
در این پروژه هدف طراحی یک سایت می باشد که امکانات کاملی برای ارائه تخفیفهای مختلف بر اساس سفارش مشاغل (مانند رستورانها، سینماها و ...) داشته باشد. همچنین امکان پرداخت درون سایتی نیز فراهم گردد.	۱	کارشناسی	سایت ارائه تخفیف	۱۰
موبایل اپلیکیشنی برای یک تیم فوتبال مد نظر است که امکانات کاملی مانند تاریخچه، معرفی کامل تیم، زمان بازیهای پیش رو، ارائه نتایج بازیها و عملکرد تیم، معرفی بازیکنان، مدیریت امتیازهای بازی و... را ارائه نماید.	۱	کارشناسی	موبایل اپلیکیشن تیم سیاه جامگان	۱۱
ارائه یک سایت با امکانات کامل برای مدیریت جلسات و تدوین صورت جلسات با قالب مناسب به همراه امکان پیگیری مصوبات، یادآوری و ... باشد.	۱	کارشناسی	طراحی سایت مدیریت جلسات	۱۲
طراحی یک وب سایت با امکانات کامل برای اطلاع رسانی بانک مد نظر است. امکاناتی مانند معرفی وامها و تسهیلات بانکی، انواع حسابها، پرداخت درون سایتی، معرفی شعب مختلف و ...	۱	کارشناسی	سامانه اطلاع رسانی بانک	۱۳

۱۴	موبایل اپلیکیشن وکیل	کارشناسی	۱	طراحی موبایل اپلیکیشنی سازگار با سایت وکالت مد نظر است که معرفی وکیل، آشنایی با تعرفه های وکالت، انجام مشاوره، تشکیل پرونده و اختصاص نوبت، تنظیم دادنامه و ... از جمله امکانات آن می باشد.
۱۵	طراحی سایت عتبات عالیات	کارشناسی	۱	طراحی وب سایتی به جهت سفر عتبات عالیات مد نظر است که علاوه بر معرفی اماکن زیارتی به معرفی تمامی مناسک مربوطه نیز پرداخته و همچنین درباره هتل ها و پروازها و تورهای عتبات نیز اطلاعاتی ارائه نماید.
۱۶	موبایل اپلیکیشن عتبات عالیات	کارشناسی	۱	طراحی موبایل اپلیکیشنی سازگار با سایت عتبات عالیات مد نظر می باشد.
۱۷	موبایل اپلیکیشن حج	کارشناسی	۱	طراحی موبایل اپلیکیشنی به جهت سفر حج مد نظر است که علاوه بر معرفی اماکن زیارتی به معرفی تمامی مناسک مربوطه نیز پرداخته و همچنین درباره هتل ها و پروازها و اعزامهای حج نیز اطلاعاتی ارائه نماید.
۱۸	سایت املاک سراسری	کارشناسی	۱	وب سایتی با امکانات کامل به جهت ارائه املاک برای خرید و فروش، رهن و اجاره، مد نظر می باشد. امکان عضویت افراد و بنگاه های مشاور املاک باید فراهم گردد. نمونه های مشابه delta.ir و divar.ir و sheypor.com و manishen.com و amlaak24.ir و mpmelk.com می باشند.
۱۹	موبایل اپلیکیشن استاد یار	کارشناسی	۱	طراحی موبایل اپلیکیشنی به جهت کمک به اطلاع رسانی و ارائه محتوای درسی و معرفی و ارتباط با دانشجویان مد نظر می باشد. بخش درس استاد با زیر بخشهای لازم و بخش رزومه کامل استاد نمونه ای از بخشهای آن است.
۲۰	موبایل اپلیکیشن ایران خودرو	کارشناسی	۱	موبایل اپلیکیشنی سازگار با سایت ایران خودرو مدنظر می باشد. معرفی محصولات، شرایط خرید و ...
۲۱	موبایل اپلیکیشن مادر یار	کارشناسی	۱	امکاناتی برای کمک به مادر به جهت مدیریت فرزند، مشابه اپ مادر یار موجود در بازار البته با امکاناتی فراگیرتر
۲۲	طراحی سایت فروش قطعات کامپیوتری	کارشناسی	۱	هدف از ارائه این پروژه طراحی یک وب سایت با امکانات کامل به جهت فروش آنلاین قطعات کامپیوتری به همراه ارائه لسیت قطعات به همکاران و ارائه سیستمهای پیشنهادی کامپیوتری با امکان تغییر تجهیزات می باشد.
۲۳	موبایل اپلیکیشن مدیریت پروژه	کارشناسی	۱	یک برنامه تحت موبایل و سیستم اندروید مد نظر است که به استاد این امکان را بدهد که دانشجویان پروژه خود را در مقاطع مختلف مدیریت نماید.
۲۴	طراحی یک وب سایت هوشمند برای سرمایه گذاری در بورس	کارشناسی	۱	در این وب سایت به افراد هم به صورت فردی و هم به صورت سیستمی در جهت سرمایه گذاری در بورس مشاوره داده می شود. علاوه بر این امکانات و اطلاعات کاملی برای بورس باید ارائه گردد.
۲۵	موبایل اپلیکیشن حراج کالا	کارشناسی	۱	یک برنامه تحت موبایل و سیستم اندروید مد نظر است که امکان ارائه کالاهای افراد مختلف را داشته باشد و افراد بتوانند به راحتی به آن سفرش بدهند. مانند برنامه دیوار
۲۶	موبایل اپلیکیشن مدیریت کامپیوتر	کارشناسی	۱	در این برنامه تحت موبایل که در سیستم اندروید ارائه میگردد باید امکاناتی ارائه گردد که از طریق آنها کاربر بتواند به سیستم کامپیوتری خود از راه دور دسترسی داشته باشد و امکان استفاده از تجهیزات سیستم مانند وب کم، میکروفن و ... را داشته باشد.

طراحی یک وب سایت جامع برای درج اطلاعات دانشگاههای کشور بویژه معرفی رشته ها و اعضای هیات علمی و ... مد نظر می باشد.	۱	کارشناسی	سامانه جامع اطلاعات دانشگاه ها	۲۷
موبایل اپلیکیشنی برای عضویت، سفارش میوه و پرداخت، ارسال به منزل و ارائه تخفیف و... مد نظر می باشد.	۱	کارشناسی	موبایل اپلیکیشن سفارش میوه	۲۸
دانشجویانی که درس پردازش تصاویر را گذرانده اند می توانند ان را انتخاب نمایند.	۱	کارشناسی	نرم افزار تبدیل تصاویر دستنویس فارسی به متن	۲۹
موبایل اپلیکیشنی برای عضویت، سفارش غذا و پرداخت، ارسال به منزل و ارائه تخفیف و... مد نظر می باشد.	۱	کارشناسی	موبایل اپلیکیشن رستوران	۳۰
سایتی برای رزرو غذا و مدیریت کیفیت پول برای سفارش و مدیریت آشپزخانه و سلفهای موجود در دانشگاه مد نظر می باشد.	۱	کارشناسی	سامانه تغذیه دانشگاه	۳۱
سایتی برای رزرو و اختصاص اتاق و مدیریت پرداخت و همچنین معرفی خوابگاه های موجود و ... مد نظر می باشد.	۱	کارشناسی	سامانه خوابگاه دانشگاه	۳۲

#### توضیحات:

- تمامی دانشجویانی که تمایل دارند با اینجانب پروژه انتخاب نمایند توجه داشته باشند که حضور در جلسات زمانبندی شده برای ارائه پیشرفت پروژه الزامی می باشد در غیر اینصورت کسر نمره خواهند داشت.
- برای ارتباط با اینجانب از طریق ایمیل اقدام نمایید:

Mahdi\_sadeghe@yahoo.com